
  

DODATEK Č. 1 

(rozšíření rozsahu poskytovaných služeb) 
 

k Rámcové smlouvě na nákup stravovacích poukázek 

ze dne 25. 9. 2019 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Městská část Praha 16 

zastoupená:  Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou  

sídlo:   Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín 

IČO:   00241598 

DIČ:   CZ00241598 

číslo účtu:  
dále jen „Odběratel“  

a 

 

2. Edenred CZ s.r.o 

zastoupená: , na základě plné moci 
sídlo:   Praha 8, Pernerova 691/42, PSČ 186 00 

IČO:   247 45 391 

DIČ:  CZ 247 45 391 

číslo účtu:  
dále jen „Dodavatel“ 

  

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy: 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 9. 2019 Rámcovou smlouvu na nákup stravovacích 
poukázek. (dále jen „Smlouva“) 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že článek III Smlouvy zní nově takto: 
„Dodavatel poskytne Odběrateli slevu z celkové nominální hodnoty převzatých poukázek 
a je sjednána mezi odběratelem a Dodavatelem v této smlouvě nebo v ceníku. Smluvní 
strany sjednávají slevu z nominální hodnoty ve výši 0,35 %.“ 

3. Smluvní stany se dále dohodly na rozšíření poskytovaných služeb o služby „Edenred 

Card“. 

4. Podrobnosti poskytování služby Edenred Card jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto 

Dodatku, která se tímto stává nedílnou součástí Smlouvy se všemi závazky z ní 
vyplývajícími. 

5. Služby Edenred Card a Edenred Benefits se řídí též závazky podle Všeobecných 

obchodních podmínek pro Obchodní smlouvu (dále jen „VOP“), jejichž aktuální verze je 
k dispozici na www.edenred.cz, a které tvoří v souladu s příslušnými ustanoveními 
právních předpisů nedílnou součást této Smlouvy. Součástí této Smlouvy je i ceník 
Prodávajícího (tzn. dodavatele). Podpisem tohoto Dodatku Kupující (tzn. Odběratel) 
potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem VOP a ceníku, jakož i dalších 

http://www.edenred.cz/


  

dokumentů, na které se ve VOP nebo v ceníku odkazuje, a výslovně s jejich zněním 
souhlasí. Odběratel tímto prohlašuje, že ho dodavatel upozornil na ustanovení, která 
odkazují na VOP a ceník stojící mimo vlastní text smlouvy a jejich význam mu byl 
dostatečně vysvětlen. Odběratel bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek 
uvedených ve VOP nebo v ceníku může mít stejné právní následky jako nesplnění 
povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.  

6. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále v platnosti a 

beze změny. Tento Dodatek je sepsán ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž obě 
smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

7. Smlouva je účinná ode dne následujícího po datu podpisu obou stran. 
 

V Praze dne

 

 

 

…………… ….. 
Edenred CZ s.r.o. 

, Key Account Manager 
Public, na základě plné moci 

V Praze dne 

 

 

 

………………………………………….. 
MČ Praha 16 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

 

 

 

 

  


